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= Cerca
N. / Data

Protocollo
6602
15/11/2018

6130
18/10/2018

6217
23/10/2018

6216
23/10/2018

7075
07/12/2018

6696
21/11/2018

6412
06/11/2018

6355
02/11/2018

6579
15/11/2018

6578
15/11/2018

6537
13/11/2018

CIG

Z5E25C65A8

Z4824E2062

Z062568F3C

ZEE2568FFF

Z9525AA6AE

Z9F25D4BF0

Z8F257CA9D

Z942594A58

ZCB25C27DA

Z7325C27AA

Z6625B158D

Cup

Attivita' negoziale /
Descrizione

CROCE VERDE

Intervento per pulizia palestre

Allegati

Servizio Ambulanza Croce
Verde Brixia

2018000319-87-determina-

"Virgilio-Quasimodo

Materiale pulizia per tutti i
plessi

Materiale pulizia plesso Virgilio

Configurazione pc

Pluriass scuola

Canone noleggio
fotocopiatrice "Arici"

POSTE ITALIANE

Abbonamento
2018/2019.Notizie della
scuola+Esperienze
amministrative

Abbonamento 2019,Dirigere

polieko.pdf

2018000321-89-determina-
magris.pdf

2018000320-88-determina-
real-chimica.pdf

2018000346-92-determina-
mastercom.pdf

2018000339-98-determina-
pluriass-scuolai.pdf

2018000326-91-
determina91-santini-bono-
plesso-arici.pdf

2018000324-90-determina-
poste-italiane.pdf

2018000336-95-determina-
euro-edizioni.pdf

Abbonamento anno

la scuola+tAmministrare la
scuola

Abbonamento anno 2019 ad

Italiascuola.it Servizi
Telematici

2019.Dirigere la scuola
+Amministrare la scuola

2018000332-93-determina-
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N. / Data
Protocollo
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18/10/2018
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18/10/2018
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05/09/2018
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26/09/2018

5542
18/09/2018
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06/09/2018

5414
12/09/2018

5415
12/09/2018

5667
25/09/2018

5125/B15
29/08/2018

5066/B15
21/08/2018

0004821/B15
25/07/2018

0004780/B15
24/07/2018

0004606/B15
04/07/2018

CIG

7902562061

Z9F25610D0

ZC724CF832

Z9124E2D32

Z4424F5813

Z2724D3114

Z2724E1F55

ZB524E31FF

ZOE24FAGAA

Z67249A9AB

Z0B24AD46D

ZB62478A36

Z5124747C5

Z1C243C615

CuP

Attivita' negoziale /
Descrizione

ACQUISTO CARTA
FOTOCOPIE

acquisto torner stampante
plesso Arici

Sanificazione di tutti i locali

Allegati

2018000318-86-determina-
effegi-materiale-f-c-
segreteria.pdf

2018000317-85-determina-
effegi-materiale-arici.pdf

2018000252-firmato-
1536160127-segnatura-

igienici del plesso Virgilio

Sorveglianza e conduzione
durante l'orario pausa mensa

a.s.2018/2019

Acquisto materiale primo
soccorso per tutti i plessi

Acquisto software per
contrattazione di istituto

Acquisto libretti giuistificazioni

CONFIGURAZIONE PC PER

1536153443-77-determina-
polieko.pdf

2018000325-83-determina-
il-gabbiano-virgilio.pdf

2018000256-segnatura-
1537279884-81-determina-
spaggiari-materiale-primo-
soccorso.pdf

2018000253-segnatura-
1536405992-firmato-
1536321283-78-determina-
docendo-academy-

anquap.pdf

2018000254-segnatura-
1537870690-firmato-
1536757758-79-determina-
spaggiari-parma-spa.pdf

2018000255-segnatura-
1537870882-firmato-

TIMBRATURA ALUNNI

Spese Postali agosto 2018

Madisoft Nuvola rilevazione
presenze personale ATA

Corso on line Docendo
academy -

Spaggiari registri verbali
consigli di classe

Poste Italiane maggio giugno
2018

Tesserini identificativi alunni -

Mastercom Training -

1536757758-80-determina-
mastercom.pdf

Determina n. 82 Spese
Postali AGOSTO 2018

Determina n. 76 - Madisoft
Nuvola rilevazione

presenze ATA

Determina n. 75 Docendo
Academy

Determina n. 74 - Spaggiari

registri verbali consigli
classe

Determina n. 73 Poste
Italiane - maggio giugno
2018

Determina n. 72 - Tesserini

identificativi alunni -
Mastercom Training -
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N. / Data
Protocollo

0004603/B15
04/07/2018

0004497/B15
28/06/2018

0004494/B15
28/06/2018

0004405/B15
22/06/2018

0004372/B15
21/06/2018

« prima < precedente

CIG

Z81243BFF8

ZAF242CF68

ZD5242BA46

ZBF241BA53

Z3C2415B35

10111213 14

Attivita' negoziale /
Descrizione

Materiale facile consumo
Segreteria - Effegi -

Materiale facile consumo
2018/2019 - plesso Virgilio -

Allegati

Determina n. 71 - Materiale
facile consumo Segreteria -

Determina n. 70 - Materiale
facile consumo Plesso

Effegi Fantoni -

Materiale facile consumo
2018/2019 primaria Arici -
Effegi Fantoni -

Acquisto materiale facile
consumo infanzia Berther

Riparazione Multifunzione
Kyocera KM 2050 - Santini &

Virgilio
Determina n. 69 - Materiale

facile consumo Primaria
Avrici

Determina n. 68 - Materiale
f.c infanzia Berther - Effegi

Determina n. 67 -
Riparazione Kyocera KM

Bono -

2050 -

15 16 17 18 seguente > ultima »

URL (stampato il 15/05/2024 - 12:50):https://www.icnord2brescia.edu.it/provvedimenti/determine?page=14
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